Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 61. sjednici, održanoj dana 30.06.2016. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 9.500,00 KM (slovima: devethiljadapetstotina 

konvertibilnihmaraka) Organizaciji porodica šehida i poginulih boraca Zeničko- dobojskog kantona 
u svrhu finansiranja posebnih aktivnosti udruženja- „Svečana akademija povodom Dana šehida 
2016.“.  

II 
Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016.